
MOBILNÍ ZÁTARAS PROOBRANNÝPRŮMYSL. K ZASTAVENÍ TANKŮ, AUT, BOJOVÝCHPÁSOVÝCHVOZIDEL.
Schopnost rychlé reakce na definované hrozby v případě nouzového stavu, stavu ohrožení státu a válečného stavu.

INSTITUTE OF BLAST &
IMPACT PROOF CONCRETE

Systém mobilních zátarasů „Pyramid” tvoří kompozit vyrobený z ultra-vysoko hodnotného betonu s rozptýlenou výztuží z mikrovláken vysokopevnostní
oceli ULTRA HIGH PERFORMANCE FIBER REINFORCED CONCRETE – UHPFRC.

08.01 PYRAMID CIVIL
08.02.PYRAMID DEFENSE
08.03.PYRAMID MILITARY

ÚROVEŇ OCHRANY DLE STANAG 2280
EDITION 1/ATP-3.12.1.8.
EDITION 1, VERSION 1

Balistická odolnost
Střepinová odolnost
Výbuchová odolnost

A4
C4
D5

Technické údaje / Bariérový test PAS 68

o PYRAMID MILITARY, délka hrany 1,35 m
Úroveň N3, vůz 7,5 t při 80 km/hod.

o PYRAMID DEFENSE, délka hrany 1 m
Úroveň N2, vůz 7,5 t při 80 km/hod.

o PYRAMID CIVIL, délka hrany 0,6 m
Úroveň N1G, vůz 3,5 t při 80 km/hod.

Detail manipulačního oka na spodní těla jehlanu, snadnější vyjmutí jeřábového háku zkosenou stěnou. Bloky propojeny zesíleným kotevním řetězem.

200 200 200 200 200

STANAG
2280:2016

11
0

11
0

11
0

11
0

11
0

11
0

11
0

11
0


